ANIMA
VINO



BY THE BOTTLE

CHAMPAGNE

bruno paillard, “assemblage” 2012

reims

laurent perrier, grand siécle n°25

reims

perrier jouet, belle epoque 2014

epernay

louis roederer, cristal 2013

reims

ROSE CHAMPAGNE

bruno paillard

reims

260

473

528

913

251

DESSERT WINES

malvasia delle lipari, hauner 2020

sicily | 500ml

muffato della sala, antinori 2018

umbria | 500ml

ben rye, donnafugata 2018
sicily | 750ml

64

90

202



BY THE BOTTLE

RED WINES, ITALY

tuscany

bolgheri rosso, collemassari 2021

brunello di montalcino "castelgiocondo', frescobaldi 2017
brunello di montalcino, biondi santi 2017

masseto, tenuta dell'ornellaia 2019

fazio, abruzzo
cesanese del piglio, villa simone 20121] lazio
montepulciano, “anfora” cirelli 2018 | abruzzo

mater matuta, casale del giglio 2017 | lazio

campahia

aglianico irpinia, satrycon luigi tecce 2018

puglia, basilicata
aglianico del vulture "l'atto’, cantine del notaio 2019 | basilicata

primitivo di manduria, carrubo tormaresca 2019 | puglia

sicily, sardina
etna rosso "altamora’, cusumano 2020 | sicily
faro palari, salvatore geraci 2013 | sicily

mille e una notte, donnafugata 2018 | sicily

81

135

589

2640

46

88

143

97

72

141

64

132

204

SPARKLING WINE,

freccianera rosé, berlucchi 2015

lombardy

vittorio moretti, bellavista 2013

lombardy

ITALY

WHITE WINES, ITALY

valle d'aosta

chardonnay, "cuvée bois" les crétes 2018

piedmont
roero arneis, prunotto 2019
timorasso, derthona, vigneti massa 2020

chardonay, monteriolo, coppo 2017

veneto
lugana, riserva zenato 2020

soave, “carbonare” inama 2021

trentino - alto adige

miller thurgau, franz hass 2019

manna, franz hass 2019

sauvignon blanc, "lafoa" colterenzio 2020
gewlrztraminer, "nussbaumer" tramin 2021

pinot bianco vorberg, terlan 2020

friuli venezia giulia

malvasia, kante 2018

sauvignon blanc, "ronco delle mele” venica 2022

ribolla gialla, damian podvesic 2017

chardonnay, “w.dreams” jermann 2020

figuria

vermentino “colli di luni” etichetta nera, lunae 2020

tuscany

vermentino “vivia le mortelle,” antinori 2021

86

297

95

53

68

132

"

92

48

76

79

84

88

62

86

136

154

48

66



BY THE BOTTLE

WHITE WINES, ITALY

tuscany

vermentino “vivia le mortelle,” antinori 2021

marche, abruzzo, umbria
trebbiano, anfora cirelli 2019 | abruzzo
cervaro della sala 2021 | umbria

trebbiano, emidio pepe 2020 | abruzzo

fazio, campania

frascati superiore, de sanctis 2020 | lazio

biancolella, “frassitelli” casa d'ambra 2020 | campania
fiano d’avellino, ciro picariello 2020 | campania

greco di tufo feudi di san gregorio 2021| campania

“latour a civitella”, sergio mottura 2017 | lazio

sardina, sicily
vermentino di sardegna “giunco” mesa 2021 | sardina
etna bianco “altamora’, cusumano 2019 | sicily

vermentino classico, capichera 2018 | sardina

ROSE WINES

furia di calafuria, tormaresca 2022

puglia, italy

66

79

132

154

46

48

53

57

70

46

62

121

83

RED WINES, ITALY

valle d'aosta

torrette, les crétes 2019

piedmont

barolo "prunotto,’ antinori 2019

barbera d'asti, "pomorosso" coppo 2017
barbaresco, rabaja, giuseppe cortese 2017

gattinara, giacomo conterno 2018

barbera d'alba, "bricco dell'uccellone" giacomo braida 2017

barolo, "francia" conterno 2017

trentino - alto adige
teroldego, "tarczal " 2016
lagrein "urban” cantina tramin 2018

san leonardo, tenuta san leonardo 2018

veneto, friuli venezia giulia

valpolicella ripasso, "ripassa’ zenato 2019 | veneto
schioppettino, bastianich 2019 | friuli venezia giulia
carmenere, "carminium" inama 2016 | veneto

amarone riserva, zenato 2017 | veneto

umbria

sagrantino di montefalco, “collepiano” arnaldo caprai 2018 | umbria

55

130

156

185

176

231

836

56

101

275

64

72

141

231

79



